STIEBEL ELTRON

ESH 5 U-N Trend

Jednoduché rieSenie pre ohrev vody

Ak hladate jednoduché rieSenie pre zasobovanie vasho umyvadla, mame pre vas
rieSenie. Tento malolitrazny ohrievac vody pokryje stredni spotrebu teplej vody.
To znamena, ze mozete odoberat az desat litrov vody s teplotou 40 °C.

Optimalna kabelaz DIhy privodny kabel ponika pri pripojeni pod drezom
flexibilitu pri montazi. 0dborna montazna firma tak nainstaluje pristroj rychlo a
jednoducho.

NajdolezitejSie znaky

Plynula Rozsah nastaveni teplot v rozsahu 35 - 85 °C s moznym obmedzenim
teploty

Vhodné na montaz pod umyvadlo

Tepelni bezpecnostni poistku resetujete vytiahnutim sietovej zastrcky
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VYROBOK C.: 201386



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. &.

Technické Udaje

Instalovany prikon

Sietova pripojka

Menovité napatie

Frekvencia

Trieda energetickej Gcinnosti

Pohotovostna spotreba elektrického pridu / 24 h pri 65 °C
Menovity objem

MnoZstvo zmieSanej vody 40 °C

Rozsah nastaveni teplot

Prevedenie

Konstrukcia

Sposob montaze

S armatiirou

Farba

Obsluha
Obmedzovac teploty
Druh krytia (IP)
Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

ESH 5 U-N Trend

201386

2 kW
1/N/PE
230V
50/60 Hz
A
0,27 kWh
51
10|
35 -85 °C

Malolitrazny
ohrievac vody

otvoreny

Montaz pod
umyvadlo

biely
manualny

IP24 D
415 mm
252 mm
233 mm

3,10 kg
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ESH 10 U-N Trend

201391

2 kW
1/N/PE
230V
50/60 Hz
A
0,32 kWh
101
191
35-85°C

Malolitrazny
ohrievac vody

otvoreny

Montaz pod
umivadlo

biely
manualny

IP24 D
506 mm
296 mm
276 mm

5,00 kg
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



